

Näpit irti Vantaasta Vapaavuori.

Pääkaupunkiseudun kuntia uhkaavat pakkoliitokset tai seutuhallinto jos Jan Vapaavuori saisi päättää. Toivottavasti tämä ei ole koko hallituksen kanta. Presidentti Halonen lausui taannoin lehdessä että ei lämpene Vantaan ja Helsingin yhdistymiselle. Helsinki – Vantaa selvitys on nyt valmistunut ja molempien kuntien johtavat virkamiehet ovat olleet sitä tekemässä. Ilmeisesti valtuutetut ovat lukemansa myös ymmärtäneet koska liittyminen näyttää erittäin epätodennäköiseltä.

Heurekassa pidetyssä valtuustojen välisessä tiedotustilaisuudessa kävi selväksi että selvitysten pohjalta ei nykytilanne kaupungeissa juuri muuttuisi mutta sekoittaisi pakan useiksi vuosiksi sekä vaatisi valtavasti rahaa. Virkamiehet vahvistivat että jo nyt tehtyjen selvitysten pohjalta voidaan molemmissa kaupungeissa toteuttaa palvelujen ja käytäntöjen yhdenmukaistamista sekä isommat asiat maankäytön, - ympäristön, – terveydenhoidon ja liikenteen suhteen hoitaa kuntayhtymissä ja yhteistyöllä. Raja-alueilla palvelut voidaan tuottaa yhdessä hyvin haluttaessa. Saadaan tuloksia nopeasti ja huomattavasti halvemmalla.

Kahden ison kaupungin lakkauttaminen ja uuden synnyttäminen sekä päällekkäisten toimintojen yhdistäminen ei käy hetkessä vaan vaatii useita vuosia. Tämä saattaa aiheuttaa hämmennystä myös yritystoiminnan ja teollisuuden kehittymisen kannalta.

Kaupungeissa on palkkaukseen ja palkitsemisjärjestelmiin liittyen erilaisia järjestelmiä jotka täytyisi liittymistilanteessa yhdenmukaistaa ja vaativat pitkäjänteistä työskentelyä. Henkilöstön etujen ja työehtojen huomioiminen on iso ja tärkeä asia.

Laajempaan seutuhallintaselvitykseen otetaan kantaa viimeistään tammikuussa molemmissa valtuustoissa kuten Helsinki – Vantaa selvitykseenkin.

Tällainen pakkotoimien käyttöönottamisella uhkailu hallituksen nimissä ei lupaa hyvää kuntien väliselle kanssakäymiselle ja vahingoittaa yhteisten asioiden hoitamista.

Valtuustot joka tapauksessa päättävät jätetäänkö asia tähän eli todetaan selvitykset tehdyiksi vai viedäänkö sitä eteenpäin. Ei Jan Vapaavuori tai joku ulkopuolinen taho.

Tarja Eklund

julkaistu vantaan Sanomissa 10.11.20010